

3 kwietnia 2021 ó Wielka Sobota

NAWRACA SI , TO DO WIADCZA MIERCI I ZMARTWYCHWSTANIA

Rz 6,5

Je eli bowiem przez mier , podobn do Jego mierci, zostali my z Nim z€czeni w jedno, to tak samo b dziemy z Nim z€czeni w jedno przez podobne zmartwychwstanie.

Umieramy z Jezusem, aby zmartwychwsta . Najpierw umieramy w ma€ch rzeczach i w drobnych sprawach, aby przygotowa si do mierci ko cowej. Równie zmartwychwstajemy w ma€ch rzeczach i drobnych sprawach, aby zmartwychwsta i spotka si z Jezusem przy swojej mierci. Zmartwychwstanie bowiem jest konsekwencj mierci po€czonej z Jezusem.

Czy do wiadczasz zmartwychwstania w swoim yciu? Czy do wiadczasz mierci i zmartwychwstania w trudno ciach, sytuacjach bez wyj cia?

Pomódl si : Jezu, pozwól mi z Tob cierpie i z Tob zmartwychwsta .

NAWRACAĆ SIĘ



28 marca 2021 ó Niedziela Palmowa

Iz 50,4-7; Ps 22,8-24; Flp 2,6-11;
Mk 14,1-15,47

NAWRACA SI , TO Z/ CZY SWOJE CIERPIENIE Z JEZUSEM

Iz 50, 5-6

Pan Bóg otworzy€me ucho, a ja si nie opar€m ani si cofn €m. Poda€m grzbiet mój bij cym i policzki moje rw cym mi brod . Nie zas€ni€m mojej twarzy przed zniewagami i opluciem.

Chrze cijanin, aby móg€zmartwychwsta tak jak Jezus potrzebuje z€czy swoje cierpienie z um czonym i ukrzy owanym Jezusem. Nie ma zmartwychwstania w naszym yciu bez cierpienia i mierci z€czonej z Jezusem. Cierpienia i mierci w naszym yciu nie brakuje. Dotykaj nas choroby, s€bo ci, depresje, cierpienia psychiczne i duchowe, problemy ze wspó€na€nkiem czy z dzie mi. Jak b dziemy cierpie zale y od nas.

Jak prze ywasz swoje cierpienie? Czy potrafisz €czy je z Jezusem?

Pomódl si : Jezu, dzi kuj Ci, e mog po€czy swoje cierpienie z Twoim. Dzi kuj , e nadajesz sens mojemu cierpieniu.



Opracowa€: Jolanta Prokopiuk, korekta: El bieta i Grzegorz Kowalewscy, ilustracje: Marta Sta co, sk€d: Mariusz Sta co. Asystent ko cielny ó ks. Wojciech Ja kiewicz. Wspólnota Domowego Ko cio€ Ruchu wiat€ó ycie šOn Jestö



Teksty do medytacji znajduj si na stronie: www.onjest.pl/slowo

Zach camy do korzystania z metody czytania i rozwa ania Słwa Bo ego Lectio Divina i rozwa a dost pnych na stronie internetowej oraz w formie aplikacji na urz dzenia z systemami Android, Apple (kod QR obok), jak również czytniki e-book

29 marca 2021 ó Wielki Poniedziałek Iz 42,1-7; Ps 27,1-14; J 12,1-11
NAWRACA SI , TO BY WIEKODUSZNYM WOBEC JEZUSA
J 12, 7-8

Na to Jezus powiedział: Zostaw j ! Przechowaj to, aby Mnie nama ci na dzie mojego pogrzebu. Bo ubogich zawsze macie u siebie, ale Mnie nie zawsze macie.

Maria była wielkoduszna wobec Jezusa. Nie skąpiła drogiego olejku, aby objawi Mu swój miłunek. Nic innego nie było dla niej. Jezus jako osoba pragnie być kochany, zapraszany i oczekiwany. Ka dy z nas pragnie być kochany, oczekiwany i zapraszany. Jak traktujesz Jezusa?

Czy traktujesz Jezusa jako osobę godną kochania? Czy jeste wobec Niego wielkoduszny? **Pomódl si** : Jezus, dziękuj Ci, że mogę Ci kochać. Dziękuj, że mogę Ci kochać w drugim człowieku.

30 marca 2021 ó Wielki Wtorek Iz 49,1-6; Ps 71,1-17; J 13,21-38
**NAWRACA SI , TO BUDOWA GŁĘBOKIE
RELACJE Z JEZUSEM**

J 13, 21-23
To powiedziawszy Jezus doznał głębokiego wzruszenia i tak o wiadczył: Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Jeden z was Mnie zdradzi. Spoglądajcie na siebie, jeden na drugiego niepewni, o kim mówi. Jeden z uczniów Jego ó ten, którego Jezus miłował spoczywał na Jego piersi.

Ka dy z nas jest zdolny do zdrady Jezusa i do zdrady drugiego człowieka. Ka dy z nas ma swoje granice wytrzymałości. Tym co chroni nas przed jakkolwiek zdradą jest spoczywanie na piersi Jezusa. Potrzebujemy stawania każdego dnia na modlitwie ze Słowem Bożym. Potrzebujemy budowania głębokiej relacji z Jezusem.

Czy budujesz głębokie relacje z Jezusem przez modlitwę ze Słowem Bożym? Czy żyjesz duchem Ewangelii? **Pomódl si** : Jezus, mam problemy z budowaniem relacji z drugim człowiekiem. Nie wiem czy będę potrafił budować głębokie relacje z Tobą, ale bardzo bym tego pragnął.

31 marca 2021 ó Wielki Środa Iz 50,4-9; Ps 69,8-34; Mt 26,14-25
NAWRACA SI , TO BY WIERNYM W MAŁYCH SPRAWACH
Mt 26, 14-16

Jeden z Dwunastu, imieniem Judasz Iskariota, udał się do arcykapłanów i rzekł: „Co chcecie mi dać, a ja wam Go wydam?”. A oni wyznaczili mu trzydzieści srebrników. Odtąd szukał sposobności, aby Go wydać.

Judasz Iskariota nie urodził się zdrajcą. Stał się zdrajcą przez swoje wybory

i niewierności w drobnych sprawach. Nasze wybory skądą się z małych wyborów. Małkiem wierności decydujemy o dużych wiernościach. Małkiem decyduje o dużej miłości.

Czy jeste wierni w małych sprawach, np. w kasowaniu biletu w komunikacji miejskiej? **Pomódl si** : Jezus, proszę Cię o małkiem wierności w małych sprawach. Pozwól być mi wiernym do końca.

1 kwietnia 2021 ó Wielki Czwartek Iz 61, 1-3-9; Ps 89, 21-27; Ap 1, 4-8; / k 4, 16-21
NAWRACA SI , TO NIE WOLNO

/ k 4, 17-19
Rozwin wszyskię księga natrafił na miejsce, gdzie było napisane: „Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namać i posłał Mnie, abym ubogim niosł dobrą nowinę, w wolności, a niewidomym przejrzenie; abym uci nionych odsyłał wolnych, abym obwołał rok łaski od Pana”.

Chrześcijaństwo b d c drugim Chrystusem ma nie wolność innym tak jak Jezus. Ma nie nowe spojrzenie na człowieka. Ma nie nowe spojrzenie na dobra materialne. Ma nie nowe spojrzenie na konflikty społeczne. Ma nie nowe spojrzenie na trudnościami i problemy bez wyjścia.

Czy znasz myślenie Jezusa na temat człowieka, ludzkich problemów, dóbr materialnych? Czy potrafisz nie nowe myślenie w swoje środowisko życia i pracy? **Pomódl si** : Jezus, dziękuj Ci, że przynosisz wolność mi i ka demu człowiekowi. Dziękuj, że mogę być narządem Twojej wolności.

2 kwietnia 2021 ó Wielki Piątek Iz 52,13-53,12; Ps 31,2-25; Hbr 4,14-16; 5,7-9; J 18,1-19,42
NAWRACA SI , TO POKONA NASZ NIEWIAR

Hbr 4, 15-16
Nie takiego bowiem mamy arcykapłana, który by nie mógł współczuć naszym słabościom, lecz do wiadczonego we wszystkim na nasze podobieństwo, z wyjściem grzechu. Przybliży się do tronu łaski, aby my otrzymali miłosierdzie i znaleźli łaskę w stosownej chwili.

A trudno uwierzyć, że Jezus potrafi nas zrozumieć w każdej naszej sytuacji. Trudno uwierzyć, że był podobny we wszystkim z wyjściem grzechu. Teraz jest jednak czas, aby nasz niewiar pokonał. Dzisiaj jest czas, aby dać się przekonać, że jesteście myślni dla Jezusa.

Czy prosisz Jezusa o przymiśnienie wiary? Czy prosisz Jezusa, aby w Wielki Piątek uwierzył w Jego miłunek do Ciebie? **Pomódl si** : Jezus, pokonaj mój niewiar w to, że mnie kochasz.